
KIRKEP   ST
FULLDISTRIBUSJON

LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK

N
R

. 4
 / 2

0
1

7

MUSIKALSK 
ALTMULIGMANN 
Møt kantor
Øystein Lund Olafsen

– LES MER PÅ SIDE 6–7

INTERAKTIV 
LOKALHISTORIE 
Sjekk det nye kartet!

– LES MER PÅ SIDE 13

FØRSTEKLASSES  
KIRKEKLUBB 
Unikt tilbud til  
dalens førstklassinger

– LES MER PÅ SIDE 8–9

NRK 
SENDER

ADVENTS-TV 
fra Lommedalen kirke 

tre søndager i desember

SE SIDE 2

Fo
to

: D
av

id
 B

ro
ok

s



2

KIRKEPOST / www.lommedalen-menighet.no

DEN STORE JULEKONSERTEN 
Alle korene i kirken. Advent. Levende lys. Artlight. 
Stappfull kirke.

Også i år blir det stor julekonsert. Som før får vi høre Glamigos, TweenStars, Ten Sing,  
Korverket, solister synge både hver for seg og sammen. Nytt innslag i år er mannskor-
gruppa Singing Farmers. Godt støttet av korenes band og strykekvartett. Alt ledet av vår 
egen kantor Øystein Lund Olafsen.
 Derfor, alle foreldre, søsken, besteforeldre, tanter, onkler, faddere, slekt og venner i 
alle aldre. Kom, hør og klapp! Korene våre er gode og fortjener et stort og entusiastisk 
publikum – i år igjen!

GRATIS ENTRÉ!
Kollekt til menighetens musikkarbeid.

Foto: Egil Johannessen
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AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker 
mer informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Ellen 
Faye Lindvig på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-
menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post ida@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post ida@lommedalen-menighet.no 

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.

Siste uke i oktober var kirkerommet rigget 
til studio, pyntet og lyssatt til advent. Ved 
flygelet satt kantor Øystein Lund Olafsen. 
Rundt ham surret kameraer, artister, 
programleder Tone Rekdal Sperre, gjester, 
publikum og Lommedalen TweenStars. 
Der og da skapte NRK årets adventspro-
grammer, bit for bit.
 - Vi ville lage et familieprogram, med 
førjulsstemning, tradisjon og kjente 
julesanger, forteller produksjonsansvarlig 
Marion Klaseie. For tre år siden ledet hun 
direktesendingen av julegudstjenestene fra 
Lommedalen, og erfaringene var så gode at 
hun gjerne ville tilbake hit.

Shana og Anders – og «helsesista»
Første, andre og tredje søndag i advent 

– 3., 10. og 17. desember – er altså tiden 
inne for å samle familien foran skjermen 
og få kortreist førjulsglede inn i stua. 
 Når lysene tennes i kirkas nye advents- 
stake, er det Jørgen Mathisen Olafsen og 
TweenStars som synger. Programmene byr 
ellers på artister som Nordic Tenors, Mikkel 
Gaup, Shana Mathai og Anders Herman 
Clausen fra Barne-TV, Gospelkoret HIM, 
Maria Arredondo og Torstein Sødal.
 - Som samtalegjester får vi møte folk 
som stiller opp for andre. Vi skal innom 
temaer som ensomhet og verdien av det 
uperfekte, og får blant andre møte Noah 
og Sunniva Gylver, Tone Lise Forbergskog, 
Tale Maria «Helsesista» Krohn Engvik og 
Venke Knutson, forteller Marion.
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ADVENT PÅ NRK  
FRA DIN LOKALE KIRKE
Tre søndager i desember sender NRK1 sitt adventsprogram kl 18.  
Innspilt her hos oss. Med våre egne TweenStars, 
kjente artister og spennende gjester. Ny biskop i Oslo.

Nytt voksenkor i sving.
Kom til julemessen!

Menighetsrådet gratulerer Kari Veiteberg  som ny biskop i 
Oslo. Hun vigsles i Domkirken søndag 17. desember kl 11.
Samtidig er vi i full sving lokalt. 17. desember har vi to 
sykehjemsandakter, utegudstjeneste på Bærums Verk, 
julefred i Stabburskapellet og ikke minst: Den store 
julekonserten med alle korene våre   kl 17. Det er grunn 
til å framsnakke alt det  fine arbeidet som gjøres av alle 
medarbeiderne i menigheten vår. Sammen får vi til mer!
 Av alt som kunne nevnes i høst, har jeg lyst til å trekke 
fram Elevate Club og det nye «tensingkoret» for voksne. 
 Elevate Club er et foreldredrevet tiltak for barn fra  
5. til 8. klasse. Siste helg i oktober hadde de pysjcup. 
40 barn koste seg, lekte, sov i kirken og var våkne på 
gudstjenesten! Dessuten: Elevate Band er nå i sving.
 I oktober møttes også en stor gjeng sangglade voksne 
med musikere til første øvelse. Koret, som ennå mangler 
navn, synger i sjangeren tensing/gospel/lovsang. 
 Årets julemesse holdes første helgen i desember.  
Kom og lag fest og dugnad! 
 Til våren blir det nye menighetsweekend. Kryss av   
20.-22. april. Kom og opplev fellesskapet og bli bedre kjent 
med store og små, kjente og ukjente!.
 Takk til dere alle for at dere gjør menigheten vår til et 
flott sted der vi kan møte Gud og hverandre!
 Menighetsrådet jobber nå med budsjett for 2018 og 
det er mange ønsker som skal vurderes og prioriteres. Vi 
følger også opp rekruttering til ny barnekoordinator, det 
blir spennende å se hvem Fellesrådet ansetter i denne 
viktige stillingen.
 
Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

NY ADVENTSSTAKE
I år får vi gleden av en ny adventsstake i kirken.  
Designet av Fredrik Torsteinsen, smidd av Jan Remø, 
og tatt i bruk første gang da NRK spilte inn advents-
programmene. Takk til Iris, Alise og Lavrans som stilte 
opp og tente det aller første lyset – og til David som  sto 
bak kameraet!

HELENE BØKSLE  
JULETURNÉ 2017
Helene Bøksle kommer til 
Lommedalen kirke. 

Bli med og opplev en førjulskonsert med en av landets største juleartister. Hennes jule-
konserter har fått strålende mottakelse, og juleplata «Det hev ei rose sprunge» er blitt en 
klassiker. «En av landets vakreste sangstjerner», «En gyllen halvannen time» og «Nesten 
overjordisk» er noen av karakteristikkene i pressen etter fjorårets konserter. 
 Helene har med seg musikerne Sindre Hotvedt (piano), Markus Lillehaug Johnsen 
(gitar) og Jonas Kilmork Vemøy (perkusjon/trompet) – og sammen skaper de en magisk 
konsertopplevelse som vil sitte i kroppen lenge etterpå. 

Dørene åpnes ca. kl 17.30. Billetter på ticketmaster.no

Møter i menighetsrådet:
Neste møte er 13. desember. 
Har du en sak du ønsker menighetsrådet skal behandle,  
kan du sende epost til steinar.sannes3@gmail.com 

LOMMEDALEN 
KIRKE

15. DESEMBER
KL 18.00

LOMMEDALEN 
KIRKE

17. DESEMBER
KL 17.00
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Orgelet i Lommedalen kirke har stått der i 
snart tyve år og fylt kirkerommet med sakralt 
tonefølge. Med tiden har lyden forandret seg litt, 
kanskje mest hørbart for dem som har besøkt 
kirken jevnlig gjennom alle år. Støv hadde blant 
annet samlet seg i orgelpipene. Nå var tiden 
kommet for å revitalisere klang og tonefylde, og 
den som har stått for arbeidet er Marius Lyngø 
og hans familiebedrift Orgelbygger Lyngø AS. 
 Fem uker holdt han på, nærmest 
kontinuerlig. Plukket ned, reparerte og satte 
orgelet sammen igjen. Kort fortalt. Den lange 
versjonen inneholder nitidighet, nøyaktighet og 
utholdenhet.
 - Orgelbygging handler blant annet om 
disiplin, tålmodighet og vilje. Det første man må 
gjøre når et orgel skal tas ned og settes sammen 
igjen, er å dokumentere orgelets tilstand, blant 
annet den såkalte tonehøyden og vindtrykk.

Enmannsorkester
Når man sitter i kirkerommet i Lommedalen og 
ser opp på orgelet, fremtrer det overkommelig 
i omfang og størrelse. Virkeligheten er 
imidlertid svært kompleks. For eksempel er det 
bare en brøkdel av pipene som er synlige fra 
kirkerommet. Ifølge Lyngø finnes det i overkant 
1500 piper i orgelet. I tillegg er det et sinnrikt 
system av belger og vindkanaler som presser luft 
gjennom pipene. Belgene får igjen sin luft fra 
en elektrisk ventilator. I de gamle orglene måtte 
man pumpene luften inn manuelt. 
 Et orgel består av fem hoveddeler: 
Luftforsyning, vindlader, traktur, pipeverk og 
orgelhus. I tillegg kommer spillepulten, og det 
er når man sitter ved denne og blant annet ser 
registerknappene at man får en anelse om hvor 
komplekst lydbilde et orgel kan skape.
 - Et orgel kan sammenlignes med et 
enmannsorkester, forklarer Lyngø.

Demontering av pipeverket 
Etter å ha dokumentert orgelets tilstand, er 
det neste steget å demontere pipeverket. Og 
da Kirkepost var på besøk, sto det piper over 

alt på podiet rundt orgelet, både trepiper og 
metallpiper (som det er flest av).
 - Det handler blant annet om å rengjøre pipene 
og orgelhuset, og klanglig sett er støvet inne i  
pipene det som er viktigst å fjerne, utdyper Lyngø.
 Når demonteringen og rengjøring er ferdig, 
er tiden kommet for å sette orgelet sammen 
igjen, og det er en jobb som fort kan ta et 
par uker med etterintonering og stemming. 
Intonering handler om å sette tonen i de enkelte 
pipene.

Et orgel med karakter 
Marius Lyngø hadde et ønske om å kombinere 
sin musikkinteresse med et håndverk, og tanken 
var å bli gitarbygger. Men tilfeldigheter bragte 
ham i kontakt med en orgelbygger, og derfra 
gikk veien til lære i Tyskland. 
 Man må ifølge Lyngø helt til Kina for å finne 
opprinnelsen til orglene, og det før Kristi fødsel. 
Til Norge fikk orgelet sin virkelige utbredelse 
på slutten av 1800-tallet, selv om det allerede på 
1300-tallet ble bygget et orgel i Nidarosdomen.
Lyngø beskriver orgelet i Lommedalen som et 
godt orgel. Det er jevnlig vedlikeholdt, som et 
godt orgel skal være. Generelt kjennetegnes et 
kvalitetsorgel ved godt håndverk, god intonasjon 
og god spillbarhet, som handler om kontakten 
mellom tangentene og ventilene i pipene.
 - Alt dette har orgelet i Lommedalen. Det er 
et instrument med karakter.

  

ET ORGELS GJENFØDSEL 
Orgelet i Lommedalen ble overhalt i høst. Det var en jobb som tok 
fem uker av nøyaktighet og utholdenhet. Så unn deg et besøk i kirken. 
Dette er et orgel med karakter.

PRESTENS HJØRNE

Syng med!
 

Hva tipper du soknepresten liker best på 
gudstjenesten? Prekenen?

Jeg er glad i å preke, og har ofte fornøyelsen av å høre 
meg selv… Dessuten har jeg en god kollega, Elise  
Bjerkreim-Bentzen, som jeg gjerne lytter til når jeg sitter 
i kirkebenken. For i likhet med mange hundre her i dalen, 
går jeg ofte i kirken også når jeg har fri. Da gleder jeg 
meg aller mest til sangen og musikken. Vi har en kjem-
pegod organist i Øystein Lund Olafsen. Vi har flere andre 
dyktige musikere. Vi har gode kor og solister og forsan-
gere. Men viktigst for meg er allsangen. Det er så fint å 
synge sammen! 
 Salmesang – det er de gamle koralene og norske 
folketoner. Men også latin-amerikanske og afrikanske 
rytmer, meditative melodier fra klostertradisjonen,  
gospel, viser og mer til. Allsangen er det jeg liker aller 
best. Og faktisk er kirka nå et av de få stedene der hvem 
som helst kan komme og synge. Man trenger ikke være 
spesielt musikalsk eller melde seg inn i et kor. Det er 
bare å komme og stemme i!
 Nylig kom nyheten om at sang er tatt ut av skolens 
overordnede læreplan. Her i nærmiljøet holder skolene 
sangtradisjonene i hevd. Lommedalen skolekor er jo 
et fenomen i seg selv. Ingen annen konsert trekker så 
fulle hus i kirken som skolekoret lørdag etter påske. Og 
uansett hva som skjer i skolen, kommer vi i kirken til å 
fortsette å synge. Sang har vært et kjennetegn på den 
kristne kirke helt fra starten. «De sang», står det kort og 
godt i den første beretningen. «De sang og lovpriste Gud 
og var godt likt av hele folket.»
 I høst markerte vi 500-årsjubileet for reformasjo-
nen. Noe av det Martin Luther innførte, var salmesang på 
tidens melodier med tekster folk forsto. Den tonen har 
ikke stilnet, og gjør det neppe de neste 500 årene heller. 
Velkommen til å synge med!

Knut Grønvik
sokneprest

TEKST: ALEXANDER BERG JR.  FOTO: DAVID BROOKS

Orgelet i Lommedalen kirke
Bygd 1999 av Ryde & Berg Orgelbyggeri
21 stemmer
To manualer med 56 toner
Pedal med 30 toner

Piper fra hovedverk på vei til overhaling og vask.

Marius med pipestokk til 
rørfløyte 8’ i hovedverk.

En av de mindre pipene i 
orgelet. Store C fra registeret 
Mixtur V.

Pakningene på undersiden av pipestokken sikrer at lufta kommer til riktig pipe. Overhalt og renset 2017 av Orgelbygger Lyngø AS.

Her kommer fasadepipene på plass igjen.
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TEKST: OLE KRISTIAN LUNDE  FOTO: DAVID BROOKS

Lommedalens kantor gjennom 17 år Øystein Lund Olafsen (42) 
er organist og allsidig musiker med så mange jern i ilden at selv 
en erfaren grovsmed ville slite med å håndtere dem.

Øystein får pianoet til å svinge i et utall sjangre, 
og kan trøkke til med heftige beats og pianoriff. 
Det er likevel lite rock’n roll over livsstilen; lite 
utsvevende festing og natterangling. Øystein er 
godt etablert familiemann med hus, kone og tre 
barn et stykke opp i Lommedalen. Et disiplinert 
arbeidsjern, strukturert inntil det beryktede, 
organisert med lister og avtaler der lite henger og 
slenger.
 Basisjobben hans, 70 prosent stilling som 
kantor i Lommedalen kirke, innebærer ansvaret 
for menighetens musikalske liv. Med oppstart 
01.01.01 har han nå lengst ansiennitet av me-
nighetens 11 ansatte. Samtidig spenner Øysteins 
musikalske virke et godt stykke videre. Nettsidene 
hans, pianomannen.no, forteller om opp mot 
200 oppdrag på et år i inn- og utland som  
arrangør, komponist, utøver og kapellmester.
  Et utvalg av årets oppdrag: Musikalsk ledelse 
av «Luther sang og glede», musikalsk 500-års-
markering av reformasjonen med bl.a. Nordic 
Tenors, Knut Anders Sørum, Maria Sødal 
Arredondo, Oslo Domkor, Kåre Nordstoga og 
Gospelkoret HIM. Musikalsk ansvarlig for NRKs 
adventsprogrammer, allerede innspilt i Lomme-
dalen kirke. Kapellmester/musikalsk ansvarlig 
for «Jungelboken» på Chateau Neuf i vår med 
blant andre Rein Alexander, Espen Grjotheim, 
Hilde Lyrån og Tom Sterri.

Forfrisker gudstjenestene
Som kantor er hovedoppgaven musikalsk ledelse 
av kirkelige handlinger (gudstjenester, bryllup 
og begravelser). I tillegg kommer barnekorene 
Glamigos og TweenStars som han har sammen 
med Ida Burud Nilsen, konfirmantarbeidet, samt 
mer sporadiske bidrag til Lommedalen Ten Sing.
 Øystein varierer gjerne det musikalske uttryk-

ket med frivillige og noen ganger profe-
sjonelle musikere og solister. En «vanlig» 
gudstjeneste er brått ikke så vanlig lenger når 
Øystein på egenhånd eller med bistand fra en 
saksofonist, en sangsolist eller en sologitarist 
tilfører søndagsformiddagen et dryss av magi.
 Han kan åpne ved flygelet før han raskt 
forflytter seg bakover i kirkerommet, opp vindel-
trappen til galleriet og er klar på orgelkrakken til 
neste liturgiske ledd. Noen prinsipper har han: 
Salmer og liturgi skal ikke gå for tregt, og forspill 
kan godt legges bak prestens introduksjon. På 
uforklarlig vis er forspillene akkurat passe lange, 
slik at salmen kan starte øyeblikket etter at  
presten slutter…
 Foruten at gudstjenesten dermed får et 
 friskere preg bidrar det til at Lommedalen 
 menighet stort sett alltid er klar til kirkekaffe   
kl. 12.15. Noen absolutte høydepunkter fra hans 
virke som organist? Var det da konfirmantene, 
litt overraskende, kom inn i prosesjon til tonene 
av «March of the Empire» fra Star Wars-filmene? 
Eller den 1. søndag i advent da Øystein fremførte 
julesvisken «Let it snow» på et for anledningen 
svingende kirkeorgel, og sangens tittel ble 
understreket med snøkanon fra galleriet (via Pål 
Morten «Fikser’n» Hverven)? Eller kanskje da 
postludiet tok så av at selv en godt vant menighet 
brøt ut i spontan applaus etterpå? Vanskelig å si, 
men sikkert er det at Øysteins musikalske bidrag 
er en egen grunn til å oppsøke kirken søndag 
formiddag kl. 11.00.

Tidlig i gang med tangentene
Øystein har vinglet lite også når det gjelder 
yrkesvalg. Begynte å spille piano som 7-åring og 
var allerede da han var 9 fast akkompagnatør for 
to kor ved Tjodalyng barneskole. Siden har han, 

akkord for akkord, utviklet virksomheten.
Han er utdannet kirkemusiker fra Norges 
musikkhøgskole. Dirigent og musikalsk leder 
for Gospelkoret HIM. Gjennom 25 år har han 
jobbet med en stor del av Norges artistelite og 
jobber fast med blant andre Nordic Tenors, 
Elisabeth Andreassen, Hanne Krogh, Ole Edvard 
Antonsen, Alexander Rybak, Maria Arredondo & 
Torstein Sødal, Trine Rein og Anne Vada.
Øystein var fast kapellmester for Jan Werner i 
nærmere ti år. Har ellers hatt ansvar for innslag 
ved Nobelkonserten gjennom flere år, og jobbet 
med internasjonale artister som Josh Groban, 
Kurt Carr, Barry Manilow og Stevie Wonder.

Lommedøl nå?
– Du har bodd her lenge – regner du deg som  
fastboende i Lommedalen nå? 
– Ja det gjør jeg etter ni år på Bærums Verk 
og hittil seks i Lommedalen. Vi trives utrolig 
godt, og med konas jobb på Emma Hjort og 
min i Lommedalen kirke er det jo supert. Flott 
skole for barna våre, med korsang, korps, sang 
og musikk, ikke minst. Her er også kort vei 
til alpint, golf og speiding. Og dessuten er det 
sentralt på Østlandet for min reisevirksomhet. 
Kunne i grunnen ikke funnet noe bedre sted i 
den livssituasjonen vi er i nå.
– Hvordan balanserer du mye oppdrag og reising 

med familieliv? Hender det kona er sjalu på bandet?
– He, he, dette tror jeg hun har forstått for lenge 
siden heldigvis. Det blir en slags livsstil, og  
dessverre styres mye familieplanlegging av 
min jobb. Svigerfamilien bor et stykke unna – i 
Haugesund. Og jeg har en selvstendig kone. Det 
er ikke like greit å dra hjemmefra som før jeg 
fikk tre barn. Kombinasjonen freelance og kirke-
musiker betyr jo for øvrig ikke bare kveldsjobb 
med kor og konserter når andre har fri, men 
også mange søn- og helligdager i kirken. 

Forsterke budskapet
– I kirka kan vi andre nøye oss med å lytte til presten 
og synge med på salmene – du er på jobb. Hva får 
du selv ut av gudstjenesten?
– Musikken er min måte å forkynne på. De fleste 

gudstjenester er jo nøye planlagt av prest og 
organist. Jeg tenker jo at min rolle er å forsterke 
budskapet gjennom sang, musikk og ikke minst 
måten salmesangen blir ledet på.
– Inntekten hadde vel økt om du sa opp kantorjob-
ben og gikk «all in» på andre arenaer med musikken 
din. Har du vært fristet til å gjøre det?
– Nei, i grunnen ikke. Siden kantorjobben ikke 
er mer enn 70 prosent stilling, er det såpass 
fleksibelt at jeg får jobbet mer enn nok ved siden 
av. Skulle jeg målt arbeid bare i penger hadde 
jeg muligens ikke valgt musikeryrket. Skulle 
jeg bare jobbet freelance ville det ikke være for 
å tjene mer, men for å ha bedre balanse mellom 
jobb og fritid. Men det som skjer utenfor kirken 
er ikke alltid like meningsfylt og gir mat til sjelen 
på den måten som jobben i kirken gir. Det å 

kunne se barn og unge blomstre og få mulighet-
er til å utvikle seg innen sang, musikk og teknikk 
som her i menigheten vår er mye mer verdifullt 
enn mye annet. Det viktigste er at jeg trenger 
variasjon i arbeidet, så å bare gjøre det ene eller 
det andre er vel egentlig utelukket.

PIANOMANNEN

Øystein Lund Olafsen. Organist i Lommedalen. Musikalsk leder for små og store oppsetninger.  
Her er Øystein Lund Olafsen i sving på prøvene før «Luther sang og glede», i konserthuset 29. okotober  
i anledning 500-årsjubileet for reformasjonen.
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Flanellografen – og Torild – fenger stadig nye generasjoner! 

Boller, saft og bibel!

Prest på besøk. Vi lærer om nattverden.
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Førsteklasses 
klubbdeltakere  
fra i fjor!  
Her sammen med 
hjelpeleder Ada.  
Foto: David Brooks

Fargerike barn og bibelhistorier.

Sju mandager fra januar til mars – i SFO-tiden – kan din 
førsteklassing få en opplevelse for livet. Send påmelding, da vel.

FØRSTEKLASSES  
KIRKEKLUBB

Hva er Førsteklasses kirkeklubb?
En klubb for alle dalens førsteklassinger. Tidligere 
kjent som dåpsklubben.

Hvor møtes klubben? 
Vi møtes i kirken. Først i et av de mange rommene. 
Så i selve kirkerommet.

Når er det klubb? 
I vinter møtes vi hver mandag fra 22. januar til  
12. mars, unntatt vinterferien. I SFO-tiden, fra 
14.30 til 17.00. Søndag 11. mars er klubben aktivt 
med på gudstjenesten.
 
Hva skjer på klubb? 
Vi blir bedre kjent med kirken og med kristen tro. 
Vi hører flere fine bibelfortellinger. Vi lærer om 

hvorfor vi feirer påske. Vi spiser boller. Vi leker. Vi 
lager ting. Vi synger og øver på drama. Vi har vår 
egen minigudstjeneste. Vi blir bedre kjent på tvers 
av skolekrets og adresse. 

Hvordan kommer barnet mitt til kirken? 
Vi henter alle barna på SFO i tidsrommet  
14.15-14.50. Med minibuss og proff sjåfør. En av de 
ansatte i kirken er med. 

Hvordan kommer barnet mitt hjem? 
Foreldrene henter barna i kirken – eller sørger for 
at de blir hentet av noen de kjenner.

Når kan vi hente?
Klubben slutter klokken 17.00. Men det er veldig 
fint om foreldre eller andre som henter, kommer 

litt før. Da får de med seg minigudstjenesten  
sammen med barna. 

Koster det noe?
Det koster 300,- kroner å delta. Dette dekker først 
og fremst materiell. Kirken har gode støtteord-
ninger. Vi ønsker å tilrettelegge for at alle skal være 
med, uavhengig av økonomisk bakgrunn.  
Ta kontakt om det er aktuelt.

Hvorfor skal jeg melde barnet mitt på 
Førsteklasse kirkeklubb? 
Fordi barnet ditt lærer fine ting om kirken og Gud. 
Fordi det gir barnet noe unikt det ikke får noe  
annet sted. Fordi barnet ditt får oppleve, erfare 
og utfolde seg, ledet av trygge og tilstedeværende 
voksne. Møt tre av dem på side 10.

3.-4. februar er det 4-årsbokhelg for alle som blir 4 år i løpet 
av 2018. 
Lørdag 3. februar kl 10-12. Lek, sang, utforsking av kirka vår, 
formingsaktivitet, boller og saft. Søndag 4. februar får barna 
boka si under karnevalsgudstjenesten kl 11. 
Barnekoret Glamigos synger. Invitasjoner sendes ut i januar. 
Påmelding på kirkens hjemmeside. Passer det ikke denne 
helgen, så bli med på 4-årsbokhelg til høsten. 

4-ÅRSBOK OG KARNEVAL

Disiplene spurte Jesus: «Hvem er den største i himmel-
riket?» Da kalte han til seg et lite barn, stilte det midt iblant 
dem og sa: «Sannelig, jeg sier dere: Uten at dere vender om 
og blir som barn, kommer dere ikke inn i himmelriket. Den 
som gjør seg selv liten som dette barnet, han er den største 
i himmelriket.» Matteus 18,1-2

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.» Markus 10,14

BIBELORD OM BARN 
Jesus satte barna høyt. Han var rett  
og slett en pioner på området, og  
hevdet at barnet har sin egen, store  
og unike verdi. 

Glamigos – barnekoret som synger på julegrantenningen  
på Verket. For alle i alderen 5 til 9 år. Vi øver onsdager 
17.30-18.30. 

TweenStars – kor og mye mer! For alle i 4.-7. klasse.  
Vi møtes onsdager 19.00-20.30. Du ser oss på NRK de tre 
første søndagene i advent.

BLI MED I KOR! 
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       Vil du blifast giver?
 til Lommedalen              menighet
Det kan du ordne her og nå.  Med mobilen.  
Gå inn på www. lommedalen-menighet.no. 
Velg fast giver i menyen. 
Da er du i gang!

FRA KIRKEBOKA:

Det begynte i 1994. Dåpsklubben startet på 
skolene, som et tilbud i skolefritidsordningen.  
Da kirka ble bygd, flyttet klubben etter noen år dit.
I spissen sto Elisabeth Hvattum, som da var 
barnekoordinator i kirken – sammen med 
Torild Dalen Bakke og Karen Eidet som frivillige 
medarbeidere. Og det har de, og snart også Line 
Rieber, vært nesten alle årene siden. 

Glad i barna
Torild (58) var selv småbarnsmor da hun gikk i 
gang. 
– Hva motiverte deg?
– Jeg ville gi videre det fine jeg selv hadde fått. 
Da jeg selv var barn, var det en nabo som inviterte 

meg på en kristen barneforening. Siden ble jeg 
hjelpelærer på søndagsskolen og reiste masse på 
leir. Alle stedene jeg har bodd, har jeg engasjert 
meg i kirkens tilbud til barn og ungdom. Jesus 
ville jo at barna skulle komme til ham.

Line (81) og Karen (81) var på 90-tallet begge 
fortsatt yrkesaktive lærere i barneskolen. Nå 
fortsetter de langt ut i pensjonsalderen. 
– Erfaringen med undervisning av barn er jo en 
god ballast, bemerker Line. 
– Jeg er så glad i å fortelle for barn, skyter Karen 
inn.
– Vi er glad i både bibelfortellingene og i barna,  
det er den store motivasjonen!

Pionerprosjekt
I Den norske kirke jobbes det nå med tilbud om 
trosopplæring på alle alderstrinn. Da dåpsklubben 
ble til, var den et pionérprosjekt, ti år forut for sin 
tid. 
– Fra før hadde vi 4-årsbok. Nå ville vi skape tilbud 
til alle førsteklassingene, forklarer Torild.
Mye tyder på at de traff et behov, og at tidspunktet 
på dagen – SFO-tiden – var godt valgt. Konseptet 
har hele tiden vært dette:
Ta imot barna og servere boller og saft. De 
kommer jo slitne fra skolen. Lese litt fra den 
boka barna senere får utdelt. Samlingsstund med 
sang og bibelfortelling. Etterpå forming eller 
drama. Og så til slutt: Ned i kirken, stille opp i 
prosesjon, bære inn kors og lys, samle seg til en 
kort minigudstjeneste hvor foreldrene også er 
velkomne. 
To ganger er presten på besøk og forteller om dåp 
og nattverd. Og søndag før siste samling: Dåps-
klubben setter preg på den store gudstjenesten i 
kirken.
– Vi prøver å dra bibelfortellingene inn i barnas liv, 
kommenterer Torild. – Som når vi forteller om at 
Jesus stiller stormen. Noen ganger stormer det i 
livet også. 

Gode hjelpere
Line, Karen og Torild gjør ikke dette helt alene. 
Store barn og ungdommer er med som hjelpe-
ledere. Og alle tre understreker at alt er lagt godt 
til rette av barnekoordinator og menighetspedagog.
– Nå har dåpsklubben byttet navn til Førsteklasses 
kirkeklubb. Hva synes dere om det?
– Det er fint. Ikke alle barn er døpt. Men klubben 
er for alle. Det er fortellingene om Jesus også.

PERIODEN  1. MAI TIL 31. JULI 

DØPTE (som dessverre falt ut i forrige nummer):
Tobias Fagerholt 
Emily Svoren Tonning  
Sabine Bardelotto
Johannes Ramberg Myrvold
Linnea Bredesen
Mathias Tørresby
Ole Herman Ottersbo
Maja Feragen Jøsvoll
Bjørn Kristian Røed Høvik

PERIODEN  1. AUGUST TIL 31. OKTOBER

DØPTE:
Andreas Eide Gundersen
Linus Arnesen Vatten
Aksel Hansen
Christian August Nøkleberg Jensen  
Anton Stopel Løken 
Ingrid Strand Røslie
Mio Valdem Jensen
Ada Låhne 
Signe Melchior Vinther
Thomas Strand Valland
Oda Aurora Lunde Solberg
Edvard Alexander Christiansen
Mathilde Vik
Mathias Vik
Victor Buflaten Borvik 
Mikkel Cederstolpe Pernell 
Gabriel Rasten Kiernan
Olivia Furulund Jakobsen
Olivia Isabell Jones Nordstrøm
Eirik Bergstuen Karterud
Isabell Eskild Granquist
Tarjei Valand Fodstad
Isabella Dagsleth
Ella Brenna Schjerpen 
Nora Elisabeth Hartveit Kjølner
Louise Kullmann Lengard
Lykke Marie Thorvaldsen Ekern
Mille Lie Olsen (Tanum kirke)

DØDE
Terje Hansen
Jan Jacobsen
Anne-Marie Bye
Jan Kristian Børkeeiet
Jon Steenfeldt-Gjersøe
Else Marie Ragnhild Johannessen
Bjørg Margaret Johannessen
Oddvar Erling Fredriksen
Astrid Elisabeth Egede-Nissen
Ingebjørg Mæland
Torill Margrethe Wiig
Sverre Petersen
Steinar Solberg
Synnøve Annie Sofie Søberg
Terje Hansen  

VIGDE
Eva Elisabeth Nilsson og Atle Høgberg
Hilde Nikolaisen og Daniel Aurtun  
Siw Charlott Dalen og Roger Holden
Nina Louise Gulbrandsen og Christian Oftedal
Linn Sailer og Alexander Cowie   
Nina Elisabeth Wilborn og Anders Nadheim
Mina Marie Storflåten og Øyvind Johnsen 
Eli Therese Gran og Anders Teigen 

KORVERKET I RÅDHUSET

Midt i april – når våren er i anmarsj – kan du 
og dine nyte en helg i flotte omgivelser ved 
Oslo fjorden sammen med folk i alle aldre fra 
 Lommedalen og Bærums Verk! Bli med på 
 menighetsweekend til Strandheim leirsted.
 Strandheim ligger vakkert til med lang 
strandlinje, stor fotballbane, gammel eplehage, 
skrenter og trær å klatre i – og masse vann å 
bade i for den som vil ta årets (?) første dukkert. 
Reiseveien er bare 35 min fra Bærums Verk. 
 Det blir samlinger og aktiviteter for hele 
familien, men også egne opplegg for voksne, 
ungdom og barn hver for seg. Undervisning, 
kreativt verksted, kveldskos, gudstjeneste, 
skumrings og mer til.  Mer informasjon utpå 
vinteren!

24. oktober var det den årlige seremonien for nye 
norske statsborgere – i Oslo rådhus. Denne gangen 
var Korverket – i bunader fra hele landet – invitert 
til å synge. De var som vanlig ledet av Charlotte 
Fongen, og Øystein Lund Olafsen som trakterte 
tangentene. 
– Et høytidelig, fint og meningsfullt oppdrag som vi 
er stolte av å ha gjennomført, sier styreleder Anne 
Søgnen Jensen.

DÅPSKLUBBDAMENE
Hver vinter i mer enn tjue år. En ettermiddag i uka sju uker i strekk. 
Karen, Line og Torild stiller fortsatt opp. For førsteklassinger på klubb 
i kirken.

TEKST OG FOTO: KNUT GRØNVIK

EN HELG  
FOR FELLESSKAP

20. – 22. APRIL

NY MENIGHETSHELG  
PÅ STRANDHEIM

Karen Eidet, Torild Dalen Bakke og  
Line Rieber ønsker også i år ønsker de alle 
førsteklassinger velkommen!
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

INTERAKATIVT KART 
MED LOKALHISTORIE

Spør du Knut Erik Skarning, så vet han svarene, og 
han kan i tillegg fortelle deg om et hundretalls an-
dre steder på Bærums Verk og i Lommedalen som 
har en historisk eller kulturell betydning. Skarning 
har laget et interaktivt kart som er tilgjengelig for 
alle som er nysgjerrig på nærområdet sitt, og som 
har lyst til å bli bedre kjent med lokalhistorien de 
omgir seg med.
 Knut Erik Skarning er læreren og innflytteren 
som alltid har vært nysgjerrig på lokalhistorie, men 
som ventet til pensjonsalderen før han satte seg 
ned og begynte å grave virkelig dypt i den historien 

som befinner seg på Bærums Verk og i Lomme-
dalen.
 – Jeg har ønsket å fortelle hva folk har rundt 
seg, slik at man kan få et nærmere forhold til 
nærområdet. Og litt av poenget med det interaktive 
kartet er at det skal være lett å finne frem i. 
 Det som først og fremst har slått Skarning i  
arbeidet med kartet, er hvor mye Lomma har  
betydd for velstand og industri.
 – Den posisjonen gjorde Bærums Verk og 
 Lommedalen til det viktigste området i Bærum.
 Skarning har ikke kunnet ta med alle steder i 
dalen, blant annet fordi kartet ville blitt for kom-
plisert. I tillegg har han kun tatt med steder det er 
skrevet om, og da har Nasjonalbibliotekets nett-
sider vært til stor hjelp. Der er all relevant litteratur 
gjort søkbar.
 I det videre arbeidet vil han fordype seg i  
enkelte temaer, blant annet jernproduksjonen.
 – Men målet er ikke å gjøre kartet enda mer 
detaljrikt. Jeg drømmer om å kunne lage videoer 
som presenterer Lommedalen og Bærums Verk 
i fugleperspektiv. Og jeg tar gjerne i mot tips om 
steder som bør med på kartet. Han har også lagd 
undervisningsopplegg, som han blant annet plan-
legger å ta med på skolebesøk til våren.

Vet du hvor Petra ligger?  

Eller Griseberget?  

Hva med skifabrikken i Lommedalen? 

  

OG SVAR PÅ SPØRSMÅLENE? 

Du finner dem i det interaktive kartet til 
Knut Erik Skarning på denne tråden:
http://knuterikskarning.priv.no/lommeda-
len/index.html
Skarning mottar rettelser og nye 
opplysninger på  
knut.erik.skarning@online.no.

TEKST: ALEXANDER BERG JR.  FOTO: DAVID BROOKS

Rett bak kirka ligger to gravhauger fra jernalderen.  
De er med på Knut Erik Skarnings interaktive kart over 
lokale steder av kulturell betydning.

Pensjonert lærer Knut Erik Skarning har laget 
et interaktiv kart som gjør det mulig for deg å bli 
enda bedre kjent med lokalhistorien på Bærums 

Verk og i Lommedalen.

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

http://knuterikskarning.priv.no/lommedalen/index.html
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LOMMEDALEN KIRKE: 
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Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
3. DESEMBER 2017 TIL 18. MARS 2018

DESEMBER
3. desember 11.00 Adventsgudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.  
   Lommedalen skolekorps spiller.
4. desember 18.00 Lysmesse sammen med speideren v/Knut Grønvik
10. desember 11.00  Gudstjeneste v/Knut Grønvik. Elisabeth Aukrust synger.
17. desember 11.00 Juleandakt på Gullhaug bo- og behandlingshjem
  12.00 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet
  13.00 Juleandakt på Lommedalen omsorgsbolig. Alle tre v/ Elise Bjerkreim-Bentzen  
   og Korverket
24. desember  Julegudstjenester v/ Knut Grønvik, Øystein Lund Olafsen og barn og unge fra  
   Lommedalen kirke
  13.00   Lommedalen skolekorps spiller
  14.30 Barnekoret Glamigos synger
  16.00 Menighetens egne solister
25. desember, Juledag Høytidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.  
   TweenStars synger.    
JANUAR
1. januar 18.00 Nyttårsmesse v/Knut Grønvik 
7. januar 11.00 Helligtrekongersdag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.  
   Kirkekaffe med juletrefest!
14. januar 11.00  Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Det nye voksenkoret synger.
21. januar 11.00 Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen. TweenStars synger. 
28. januar 11.00 Bibeldagen. v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.  

FEBRUAR
3. februar 13.00 Dåpsgudstjeneste på en lørdag v/Elise Bjerkreim-Bentzen
4. februar 11.00 Karnevalsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.  
   Utdeling av 4-årsbok. Glamigos synger.
11. februar 11.00 Gudstjeneste v/Knut Grønvik. Korverket synger. 
18. februar 11.00  Gudstjeneste v/ prest fra Bryn og Anne Opedal.
25. februar 18.00 Kveldsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Solveig Frafjord Whitcomb  
   og Øystein Lund Olafsen. Avslutning av konfirmantleir. 

MARS
4. mars 11.00 Korsveigudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
11. mars 11.00 Familiemesse v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.  
   Førsteklasses Kirkeklubb deltar.
18. mars 11.00 Gudstjeneste og fasteaksjon v/Jon Olav Hjelde, Solveig Frafjord Whitcomb  
   og Øystein Lund Olafsen. Ten Sing og konfirmanter deltar. 

ANSATTE:

Med forbehold om endringer. Følg med på www.lommedalen-menighet.no

Kateket
Solveig Frafjord Whitcomb
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 900 57 294

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans@baerum.kirken.no  
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
 jonas@lommedalen-menighet.no 
Direkte: 988 15 812

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
kirketjener@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese@baerum.kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

LOMMEDALEN MENIGHET

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Styrer 
Cathrine Broch

MENIGHETSBARNEHAGEN

FEST PÅ KJERKA

Våren 2018 runder Lommedalen Kvindeforening 
130 år. I alle disse årene har de støttet Sjømanns-
misjonen, eller som det heter nå: Sjømannskirken 
– Norsk kirke i utlandet. Nå vil Sjømannskirken 
gjøre stas på dem – og på hele Lommedalen  
menighet. Den 21. januar rykker de inn med  
vafler, hygge og alt program som hører til når det 
er «fest på kjerka». Velkommen, alle!

Søndag 21. januar kl 18  
er det duket for fest.  
Regi: Sjømannskirken.

Tirsdag 12. desember kl 19.30 garanterer menighetens 
eget damekor for julesteminingen.  
Under ledelse av Charlotte Fongen byr Korverket  
på et variert julerepertoar – sammen med  
Øyvind Gravdal på blåseinstrumenter og  
Øyvind Fosgaard ved tangentene.  
Billetter ved inngangen.

KORVERKET SYNGER JULEN INN

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
NOVEMBER

Lørdag 25. nov kl 15.45  Julegrana tennes på Bærums Verk. Glamigos synger! 

Onsdag 29. nov kl 19.00  Lysmesse for psykisk utviklingshemmede. Dissimiliskoret deltar.

DESEMBER

Lørdag 2. des  kl 13.00  Julekonsert med Glamigos. Konsert midt i julemessa!

Lørdag 2. des  kl 18.00 Adventskonsert med Lommedalen sangkor

Søndag 3. des  kl 17.00  Julekonsert med Lommedalen skolekorps 

Torsdag 7. des    kl 18.00    Konsert med Rykkinn og Gullhaug skolekorps

Lørdag 9. des kl 17.00 Julekonsert med Sandvika musikkorps

Søndag 10. des kl 19.00 «Julenatt» med Chorus Felix, Bærum pikekor og Bærum vokalensemble.  

  Billletter: 200/stud 150/barn gratis. Salg av kaffe & kaker.

Tirsdag 12. des kl 19.30  Korverkets julekonsert

Onsdag 14. des  kl 19.00  Julekonsert med Lommelerkene

Fredag 15. des kl 18.00 Helene Bøksles julekonsert 2017: Det hev ei rose sprunge. 

Søndag 17. des    kl 17.00  Menighetens egen store julekonsert med Glamigos, TweenStars, TenSing,  

  Korverket og mannsgruppa Singing Farmers, band og strykekvartett
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NYGIFT!
Les om vitsen med å gifte seg 

og veien til vielsen.

SE SIDE 6-9
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SANGFUGL
I HUSET?
Mange er med i barnekor!

– LES MER PÅ SIDE 10-11

HJEMVENDT  
SØNN
Møt Eirik Lundblad Næsheim

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

DÅP 
EN LØRDAG?
Eller søndag eller hverdag? 

– LES MER PÅ SIDE 13
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TENSING MØTER 
RANTO OG MIRANTO 
FRA MADAGASKAR

«Ingen kom og sa hei når  
de møtte oss. Men kanskje  

er de bare litt usikre?

SE SIDE 4/5
Fredag 27. – søndag 29. november

– LES MER PÅ SIDE 3

ÅRETS JULEMESSE 

FØRJULSTID 
Mange spennende konserter  
og aktiviteter i kirken frem mot jul

– LES MER PÅ SIDE 8 OG 9
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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.

SE SIDE 9
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Hans Georg Røed ny kirkeforvalter og Linn Christell  
Kolstad Briså ny trosopplæringsmedarbeider

– LES MER PÅ SIDE 10 OG 11

VELKOMMEN TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

LOMMEDALEN KIRKE  
20 ÅR

3. desember 1995 ble Lommedalen kirke  
vigslet

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5
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SOMMERLEIR
FOR KFUK OG KFUM  
Mange utfordringer for  

speiderne fra Lommedalen  
på en av årets  
sommerleirer.

SE SIDE 3

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?
VIPPS:
Søk etter Lommedalen menighet eller vårt  
Vipps-nummer 12568. 
Husk å skrive hva beløpet gjelder!

BANK:
Du kan selvsagt også sende penger til vår  
bankkonto 8380.08.68664

Din gave gjør det mulig for oss å fortsette  
med gode nyheter fra din lokale kirke.
En landsomfattende undersøkelse viser at  
8 av 10 leser menighetsbladet med interesse!



  

                     Velkommen tilJulemesse
     lørdag 2. og søndag 3. desember

Lørdag 2. desember 10.30–15.30
Kafé, loddsalg, åresalg, salg av tjenester som stryking av duker, 

 prepping/gliding av ski, og sliping av kniver og sakser. 
Salg av ulike håndverksvarer og hjemmelagde delikatesser. 
Alt skjer mens du hygger deg i kaféen, er med på  
lynlotteriet, handler hjemmelaget julesnadder, kjøper lodd, hører 
barnekorkonserten, eller slår av en prat med naboen.
11.00 til 13.00 Adventsverksted for barn og voksne. 
13.00 Konsert med Glamigos barnekor.

Søndag 3. desember 11.00–14.00
11.00 Adventsgudstjeneste for store og små. Lommedalen skolekorps spiller.
12.00 – 14.00 Under kirkekaffen fortsetter salg av lodd, varer og kaker – før trekning.
 

Brukt sportsutstyr?
Har du ski, staver, skøyter, hjelmer 
og annet utstyr som opptar plass?
Vil du gi det i gave til julemessens 
gode formål? 
Ta det med til messen, så selger 
vi det videre! Du kan også levere i 
kirken på forhånd. Sett det utenfor 
døra hvis det er låst.

Alt på dugnad. Av hjertens lyst. 
Og pengene går til:
• Barne- og ungdomsarbeidet i Lommedalen kirke
• Bukas Palad, et sosialt senter i Manila
• Steps Norway, hjelpesendinger til fattige i Lativa
• Menighetens misjons-prosjekt:  
   Trygg framtid for barn og unge på Madagaskar


